РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «    »                      201   г.  №

г. Зеленоградск

Об упорядочении обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории муниципального образования «Зеленоградский городской округ»
 Во исполнение требований постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», в целях упорядочения обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории муниципального образования «Зеленоградский городской округ», администрация   п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить:

1.1. Форму заявки о согласовании создания места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Зеленоградский городской округ»  (приложение № 1).

1.2. Форму заявки о включении сведений о месте (площадке) накопления твёрдых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории  муниципального образования «Зеленоградский городской округ» (приложение № 2).

2. Организовать ведение реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Зеленоградский городской округ» на бумажном носителе и на официальном сайте администрации  муниципального образования «Зеленоградский городской округ» в сети Интернет.

3.
Начальнику управления делами администрации                     Н.В. Бачариной обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ» и в общественно-политической газете «Волна».
4.     Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на заместителя главы администрации Г.П. Попшоя.

Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»                                             С.А. Кошевой